3 PARTAI DEMOKRASI INDONESIA PERJUANGAN 17.271 
TUJUH BElAS RIBU DUA 

RATUS TUJUH PIJLUH SATU 

SEMBILAN BB.AS RIBU 

4 PARTAI GOLONGAN KARYA 19.482 EMPAT RATUS DELAPAN 

PULUH DUA 

SEPULUH RIBU TUJUH 

5 PARTAI NASDEM 10.749 RATUS EMPAT PULUH 

SEMBILAN 

6 PARTAI GARUDA 8.361 
DELAPAN RIBU TIGA RATUS 

ENAM PULUH SATU 

7 PARTAI BERKARYA 11.035 
SEBELAS RIBU TIGA PULUH 

LIMA 

8 PARTAI KEADILAN SEJAHTERA 8.206 
DELAPAN RIBU DUA RATUS 

ENAM 

9 PARTAI PERSATUAN INDONESIA 11.256 
SEBELAS RIBU DUA RATUS 

LIMA PULUH ENAM 

10 PARTAI PERSATUAN PEMBANGUNAN 13.545 
TIGA BElAS RIBU LIMA 

RATUS EMPAT PULUH ENAM 

11 PARTAI SOLIDARITAS INDONESIA 7.546 
TUJUH RIBU LIMA RATUS 

EMPAT PULUH ENAM 

DUA BElAS RIBU ENAM 

12 PARTAI AMANAT NASIONAL 12.647 RATUS EMPAT PULUH 

TUJUH 

13 PARTAI HATI NURANI RAKYAT 6.251 
ENAM RIBU DUA RATUS 

LIMA PULUH SATU 

EMPAT BELAS RIBU 

14 PARTAI DEMOKRAT 14.833 DELAPAN RATUS TIGA 

PULUHTIGA 

19 PARTAI BULAN BINTANG 6.910 
ENAM RIBU SEMBILAN 

RATUS SEPULUH 

20 PARTAI KEADILAN DAN PERSATUAN INDONESIA 9.501 
SEMBILAN RIBU LIMA 

RATUSSATU 

JUMLAH 

��at,p_�,ai dengan aslinya 
IHANUMUM 

U�W.«M'll NABIRE 
BAGIAN HUKU?vI 

BAHRI HATUALA 

SERATUS DELAPAN PULUH 

185.374 LIMA RIBU TIGA RATUS 

TUJUH PULUH EMPAT 

JUMLAH 

KURSI 
DI DPRD 

SUARA 

NABIRE 
SAH 

25 185.374 

Lampiran 3 :